
 
 

UCHWAŁA NR XVI/140/2025 
RADY GMINY GRYBÓW 

z dnia 11 lipca 2025 roku 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Grybów 
oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2024 r., poz. 1465 z późn.zm.) oraz art. 39 ust. 5, 5a, 6 i 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo Oświatowe 
(tj. Dz.U. z 2024 r., poz. 737 z późn. zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii Małopolskiego Kuratora Oświaty, 
Rada Gminy Grybów uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Grybów: 

1) Szkoła Podstawowa im. Św. Jana Kantego w Białej Niżnej z siedzibą: Biała Niżna 495, 33-330 Grybów, 

2) Szkoła Podstawowa im. Adama Mickiewicza w Binczarowej z siedzibą: Binczarowa 26, 33-332 Florynka, 

3) Szkoła Podstawowa im. Kornela Makuszyńskiego w Cieniawie z siedzibą: Cieniawa 140, 33-333 
Ptaszkowa, 

4) Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II we Florynce z siedzibą: Florynka 64, 33-332 Florynka, 

5) Szkoła Podstawowa im. Armii Krajowej w Gródku z siedzibą: Gródek 338, 33-331 Stróże, 

6) Szkoła Podstawowa im. St. Leszczyc - Przywary w Kąclowej z siedzibą: Kąclowa 280, 33-330 Grybów, 

7) Szkoła Podstawowa im. Ks. Jana Twardowskiego w Krużlowej Wyżnej z siedzibą: Krużlowa Wyżna 205, 
33-325 Krużlowa Wyżna, 

8) Szkoła Podstawowa im. Bł. Ks. Jana Balickiego w Polnej z siedzibą: Polna 30, 33-331 Stróże, 

9) Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Władysława Jagiełły w Ptaszkowej z siedzibą: Ptaszkowa 406, 33-333 
Ptaszkowa, 

10) Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Królowej Jadwigi w Ptaszkowej z siedzibą: Ptaszkowa 495, 33-333 
Ptaszkowa, 

11) Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki w Siołkowej z siedzibą: Siołkowa 300, 33-330 Grybów, 

12) Szkoła Podstawowa im. Prymasa Tysiąclecia Stefana Kardynała Wyszyńskiego w Starej Wsi z siedzibą: 
Stara Wieś 162, 33-325 Krużlowa Wyżna, 

13) Szkoła Podstawowa im. Bolesława Chrobrego w Stróżach z siedzibą: Stróże 363, 33-331 Stróże, 

14) Szkoła Podstawowa im. Św. Kingi w Wawrzce z siedzibą: Wawrzka 61, 33-332 Florynka, 

15) Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Wyskitnej z siedzibą: Wyskitna 44, 33-331 Stróże. 

§ 2. Określa się granice obwodów publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na obszarze Gminy 
Grybów: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 17 lipca 2025 r.

Poz. 4539



1) obwód Szkoły Podstawowej w Białej Niżnej obejmuje miejscowość Biała Niżna, 

2) obwód Szkoły Podstawowej w Binczarowej obejmuje miejscowość Binczarowa, 

3) obwód Szkoły Podstawowej w Cieniawie obejmuje miejscowość Cieniawa, 

4) obwód Szkoły Podstawowej we Florynce obejmuje miejscowość Florynka, 

5) obwód Szkoły Podstawowej w Gródku obejmuje miejscowość Gródek, 

6) obwód Szkoły Podstawowej w Kąclowej obejmuje miejscowość Kąclowa, 

7) obwód Szkoły Podstawowej w Krużlowej Wyżnej obejmuje miejscowości: Krużlowa Wyżna, Krużlowa 
Niżna oraz Chodorowa, 

8) obwód Szkoły Podstawowej w Polnej obejmuje miejscowość Polna, 

9) obwód Szkoły Podstawowej Nr 1 w Ptaszkowej obejmuje przysiółki wsi Ptaszkowa: Jedlicznik, Górka, 
Waniówka, Matusówka, Raj, Pelusiówka, Podgórka, Millenium, Kuźnia, Palackówka, Jancaki k/Kościoła 
(zabytkowego), Za Plebanią, Warchołówka, Młynarzówka, Bucze, Pagorek Wyżni, Pagorek Niżni, Wygon, 
Ćwierć, Poddział, Działy I, Podsztreka, Stacja, Sadówka, Koponica, Wygoda, Zadziele, Lipie, Gryble, 
Podgóra, Dwór oraz Kula, 

10) obwód Szkoły Podstawowej Nr 2 w Ptaszkowej obejmuje przysiółki wsi Ptaszkowa: Zalas, Odlas, Podlas, 
Ziółkówka, Podświnka, Kogutówka, Brzegówka, Prusówka, Wymowa, Wójciakówka, Olejarzówka, 
Fugierówka, Bochanówka, Koguty, Pawlakówka, Muchówka, Wyśniówka, Górkówka, Błaskówka, 
Pałbówka, Gryblówka, Michalikówka, Nad Browarem, Strzylawki Ptaszkowskie oraz Działy II, 

11) obwód Szkoły Podstawowej w Siołkowej obejmuje miejscowość Siołkowa, 

12) obwód Szkoły Podstawowej w Starej Wsi obejmuje miejscowość Stara Wieś, 

13) obwód Szkoły Podstawowej w Stróżach obejmuje miejscowość Stróże, 

14) obwód Szkoły Podstawowej w Wawrzce obejmuje miejscowość Wawrzka, 

15) obwód Szkoły Podstawowej w Wyskitnej obejmuje miejscowość Wyskitna. 

§ 3. Traci moc uchwała: Nr VII/53/2019 Rady Gminy Grybów z dnia 18 czerwca 2019 r. w sprawie 
ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Grybów oraz określenia 
granic obwodów publicznych szkół podstawowych od 1 września 2019 roku. 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grybów. 

§ 5.Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 września 2025 roku. 

 Przewodniczący Rady Gminy Grybów 
Jacek Ziębiec 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4539


	UCHWAŁA NR XVI/140/2025 RADY GMINY GRYBÓW z dnia 11 lipca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1
	pkt 13 w § 1
	pkt 14 w § 1
	pkt 15 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2
	pkt 8 w § 2
	pkt 9 w § 2
	pkt 10 w § 2
	pkt 11 w § 2
	pkt 12 w § 2
	pkt 13 w § 2
	pkt 14 w § 2
	pkt 15 w § 2

	§ 3


		2025-07-17T13:23:08+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




